UBND HUYỆN LỤC NGẠN

TT PTQĐ&QLTTGTXDMT

Số:  25 /GM-PTQĐ&QLTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Ngạn, ngày  22  tháng 2 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Đảng ủy, UBND, UBMTTQ thị trấn Chũ;

- Ban quản lý TDP Trần Hưng Đạo, thị trấn Chũ;

- Bà Nguyễn Thị Quý, ông Thạch Ngọc Sơn trú

TDP Lê Duẩn, thị trấn Chũ;

- Bà Thạch Thị Chi, ông Thạch Thanh Tùng trú

TDP Minh Khai, thị trấn Chũ;

- Ông Thạch Mạnh Quân trú TDP Quang Trung,

thị trấn Chũ.

Thực hiện Kế hoạch thu hồi đất, bồi thường, hỗ trợ và tái định cư khi Nhà

nước thu hồi đất để thực hiện dự án: Hạ tầng kỹ thuật và khu dân cư Lê Lợi, thị trấn

Chũ, huyện Lục Ngạn, tỉnh Bắc Giang. Trung tâm Phát triển quỹ đất và quản lý

trật tự giao thông, xây dựng, môi trường huyện phối hợp với các cơ quan chuyên

môn của huyện và Đảng ủy, UBND, UBMTTQ thị trấn Chũ tổ chức buổi làm

việc để kết thúc công khai phương án BTHT đợt 6 và đối thoại với các ông (bà)

là những người thừa kế theo quy định pháp luật của ông Thạch Văn Thuấn đã

chết còn có ý kiến không đồng ý và ý kiến khác về phương án bồi thường hỗ trợ

khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện Dự án.

1. Thành phần:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện: Đại diện;

- TT PTQĐ&QLTTGTXDMT: Lãnh đạo, Cán bộ phụ trách dự án;

- Thị trấn Chũ: Lãnh đạo Đảng ủy, Lãnh đạo UBND, Lãnh đạo

UBMTTQ, Công chức Địa chính – Xây dựng;

- TDP Trần Hưng Đạo: Lãnh đạo Chi bộ, Tổ trưởng Tổ dân phố, Trưởng ban

công tác mặt trận;

- Bà Nguyễn Thị Quý, ông Thạch Ngọc Sơn trú TDP Lê Duẩn, thị trấn Chũ;

- Bà Thạch Thị Chi, ông Thạch Thanh Tùng trú TDP Minh Khai, thị trấn Chũ;

- Ông Thạch Mạnh Quân trú TDP Quang Trung, thị trấn Chũ.

2. Thời gian: 09h00 phút, ngày 28/02/2024 (Sáng thứ Tư).

3. Địa điểm: Trụ sở UBND thị trấn Chũ, Phòng họp tầng 2.

(Nhờ UBND thị trấn Chũ mời giúp các thành phần của thị trấn, Ban quản

lý Tổ dân phố Trần Hưng Đạo, các hộ gia đình, cá nhân và chuẩn bị giúp hội

trường làm việc).

4. Nội dung buổi đối thoại: Đối thoại với các ông (bà) là những người

thừa kế theo quy định pháp luật của ông Thạch Văn Thuấn đã chết (Bà Nguyễn

Thị Quý, ông Thạch Ngọc Sơn trú TDP Lê Duẩn, thị trấn Chũ, Bà Thạch Thị

Chi, ông Thạch Thanh Tùng trú TDP Minh Khai, thị trấn Chũ, Ông Thạch Mạnh

Quân trú TDP Quang Trung, thị trấn Chũ) có đất và tài sản trên đất còn có ý

kiến không đồng ý và ý kiến khác về phương án bồi thường hỗ trợ khi Nhà nước

thu hồi đất thực hiện Dự án.

Đề nghị các ông (bà) được mời tham gia quan tâm bố trí, sắp xếp thời

gian phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện (B/c);

- Như Kính gửi (M/d);

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Độ

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC KÈM THEO GIẤY MỜI

(Kèm theo Giấy mời số 25 /GM-PTQĐ&QLTT ngày  22 tháng 2 năm 2024)

STT Nội dung Thực hiện

1
Tuyên bố lý do và giới thiệu thành phần UBND thị trấn Chũ, TT  PTQĐ

& QLTTGTXDMT

2

Triển khai nội dung kết thúc công khai

phương án BTHT đợt 6 và đối thoại đối

thoại
TT  PTQĐ & QLTTGTXDMT

3
Thảo luận các vấn đề liên quan đến nội

dung phương án bồi thường, hỗ trợ, giải

phóng mặt bằng.

TT  PTQĐ & QLTTGTXDMT,

Tài nguyên và Môi trường,

UBND thị trấn Chũ, những

người thừa kế theo quy định

pháp luật của ông Thạch Văn

Thuấn đã chết

4
Thông qua biên bản hội nghị và kết thúc hội

nghị
TT  PTQĐ & QLTTGTXDMT

		dohv_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-02-22T14:17:32+0700

		trungtamquydat_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2024-02-22T14:52:47+0700